
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n. 113 dell’1/4/2015  
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE POLIZZA RESPONSABILITA’ CIVILE VERSO TERZI E 

DIPENDENTI DELL’ENTE. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale 
n. 5 del 20.2.2004; 
 
Visto il decreto del Sindaco n. 1 del 14/1/2015 di attribuzione della responsabilità dell’Area 
Amministrativa generale; 
 
Richiamata la determinazione di impegno di spesa n. 103 del 25.3.2015; 
  
Riscontrata la regolarità della prestazione; 
 
Riscontrata la regolarità contributiva, 

 
DETERMINA 

 
1) Di liquidare alla Societa’ RP Broker srl, con sede in Novara, Viale Roma n. 42, P.IVA 

02541410300, la somma di euro 1.875,00 inerente l’assicurazione responsabilità civile 
verso terzi e dipendenti dell’ente (stipulata con Società Reale Mutua di Assicurazioni, 
Agenzia procuratrice di Borgosesia, con sede in Borgosesia – Viale Varallo 33, P.IVA 
02081280022), che trova imputazione all’Intervento 1.01.01.03, capitolo 1003, del 
redigendo Bilancio di previsione 2015 – Codice CIG: Z4F0EDBB61. 

 
                     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara 

  
 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

Soriso, 1/4/2015 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  f.to Cavallotti Piera 
 
 

 
Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                                                 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 


